
 
 
Från: Länsstyrelsen Skåne <skane@lansstyrelsen.se> 
Skickat: den 23 februari 2023 11:36
Till: Skurups kommun <kansli@skurup.se>; Trelleborgs Kommun
<Trelleborgs.Kommun@Trelleborg.se>; Vellinge Kommun
<vellinge.kommun@vellinge.se>; Ystads kommun <kommunen@ystad.se>;
Försvarsmakten hkv <exp-hkv@mil.se>; Havs- och vattenmyndigheten
<havochvatten@havochvatten.se>; registrator@naturvardsverket.se;
registratur@kammarkollegiet.se; registrator@nrm.se; registrator@slu.se; Sjöfartsverket
<sjofartsverket@sjofartsverket.se>; registrator@kustbevakningen.se;
sjofart@transportstyrelsen.se; Trafikverket <trafikverket@trafikverket.se>;
jordbruksverket@jordbruksverket.se; SGU <sgu@sgu.se>; sgi@sgi.se;
registrator@smhi.se; artdatabanken@slu.se; batlifesweden@gmail.com; peter@sfpo.se;
info@pelagic.se; info@hkpo.se; Martin Green <martin.green@biol.lu.se>;
info@birdlife.se; Johansson, Per Arne <Per-Arne.Johansson@Trelleborg.se>;
arne.hegemann.skof@gmail.com; info@wwf.se; kansli.skane@naturskyddsforeningen.se;
info@sportfiskarna.se; pia.pehrson@foyen.se; tomas.fjordevik@foyen.se; Emma Skarin
<emma.skarin@foyen.se>; Madeleine Edqvist <madeleine.edqvist@msa.se>;
therese.stromshed@msa.se; Petter Westergren <petter.westergren@msa.se>
Ämne: Länsstyrelsen Skånes Natura 2000-beslut avseende Skåne Havsvindpark dnr.
39068-2021
 
 
Hej!
 
Länsstyrelsens beslut i ärende 521-39068-2021 avseende Skåne Havsvindpark AB:s
ansökan om Natura 2000-tillstånd för den havsbaserade vindkraftparken Skåne
Havsvindpark, bifogas.
 
Vänliga hälsningar,
 
Lena Svensson
Vattenhandläggare / Vattenenheten
010-224 17 85
lena.l.svensson@lansstyrelsen.se 
 
För info om hur Länsstyrelsen Skåne behandlar personuppgifter, se
www.lansstyrelsen.se/dataskydd
 
logga

www.lansstyrelsen.se/skane
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